Presidente da Câmara 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE 

TERMO ADITIVO CONTRATUAL N°01/2014 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse. 

CONTRATADA: Pruden Vip Serviços de Segurança e Limpeza LTDA. 

OBJETO: Serviço de Limpesa. 

VALOR: R$ 2.479,86( Dois mil, quatrocentos e setenta e nove reais e 
oitenta e seis reais) 

Vereador Alfredo Aparecido de Souza 

( Presidente) 

Decreto nº 2956, 06 de janeiro de 2014 

Dispõe sobre prorrogação do Decreto nº 2929 de 27 de 
agosto de 2013 que trata do Programa Especial de Re-
cuperação Fiscal REFIS de Santo Antonio de Posse/SP.